
Luottamusmies

Sillä sinun työsi on tärkeä


	Teksti:  Ammattiliitto Jytyn luottamumiehet ja varat, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella    Päätoiminen pääluottamusmies: Jamina Pietikäinen, välinehuoltaja, Sairaanhoidolliset palvelut, Oulujamina.pietikainen@pohde.fi p. 0401263562  Luottamusmies / Varapääluottamusmies: Jaana Toska-Tervola, palveluohjaaja, Yhteiset palvelut, Omaishoitokeskus, Oulujaana.toska-tervola@pohde.fi p. 0405856481 Varaluottamusmies: Timo Haapalainen, tekninen ICT-tukihenkilö, ATK-laitehuolto, Oulutimo.haapalainen@pohde.fi p. 0405217015  Luottamusmies: Anne Lehtola, osastonsihteeri, Oulaskankaan sairaala, Oulainenanne.m.lehtola@pohde.fi p. 0504631724 Varaluottamusmies: Mirva Kokkonen, resurssisuunnittelija (osaamiskeskussihteeri), Ensihoidon palvelualue, Oulumirva.kokkonen@pohde.fi p. 050 577 6180 (voimassa 30.6.23 asti)  Luottamusmies: Sanna Kontio, lähihoitaja, Kuivaniemen hoivahoito ja tehostettu asumispalvelu, Iisanna.m.kontio@pohde.fi (yhteydenotot sähköpostilla) Varaluottamusmies: Seija Ronkainen, yksilövalmentaja, Koillismaan aikuis- ja päihdepalvelut, Kuusamoseija.ronkainen@pohde.fi p. 040 860 0091  Luottamusmies: Susanna Karvonen, tekstinkäsittelijä, Sairaanhoidolliset palvelut, Oulususanna.karvonen@pohde.fi p. 0406378969 Varaluottamusmies: Heli Haapaniemi, tietopalveluasiantuntija, Tietohallinto, Tiedolla johtamisen tuki, Ouluheli.haapaniemi@pohde.fi p. 040 509 7286 


